
(นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ)

ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน

ปฏิบัติราชการแทน

สำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

แบบ มอ.๖

ลำดับที่ ๑

ใบอนุญาตที่   น 39641-104/11          

ใบอนุญาต
นำผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมเข้ามาเพื่อจำหน่ายในราชอาณาจักร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๑ แห่งพระราชบัญญัติมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม พ.ศ. ๒๕๑๑

เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

ออกใบอนุญาตฉบับนี้ให้

          บริษัท เจเจ-แลปป์ (ที) จำกัด          

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร           0135539000969          

มีสำนักงานแห่งใหญ่ตั้งอยู่เลขที่  23/110-117 อาคารสรชัย ชั้น 25-29 

หมู่ที่  - ตรอก/ซอย  สุขุมวิท 63 (เอกมัย) ถนน  สุขุมวิท 

ตำบล/แขวง  คลองตันเหนือ อำเภอ/เขต  วัฒนา จังหวัด  กรุงเทพมหานคร 

นำผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  สายไฟฟ้าหุ้มฉนวนพอลิไวนิลคลอไรด์ แรงดันไฟฟ้าที่กำหนดไม่เกิน 450/750 โวลต์ 

 

ตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  สายไฟฟ้าหุ้มฉนวนพอลิไวนิลคลอไรด์ แรงดันไฟฟ้าที่กำหนดไม่เกิน 450/750

โวลต์ เล่ม 5 สายอ่อน   

ตามมาตรฐานเลขที่ มอก.  11 เล่ม 5-2553 เข้ามาเพื่อจำหน่ายในราชอาณาจักร

ทำที่โรงงาน/ผู้ทำชื่อ  PT. JJLAPP CABLE WORKS INDONESIA 

ตั้งอยู่เลขที่  JL. MERDEKA 1 NO.01 RT.001 RW.004 SUKAMANTRI, PASAR KEMIS, KAB.TANGERANG, BANTEN,

               ,  REPUBLIC OF INDONESIA

รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต แสดงไว้ในลำดับที่ ๒

บันทึกการเปลี่ยนแปลง แสดงไว้ในลำดับที่ ๓  

                     ทั้งนี้ ผู้รับใบอนุญาตต้องปฎิบัติตามเงื่อนไขในการอนุญาตที่เลขาธิการกำหนด

ออกให้ ณ วันที่    1 เมษายน 2568

649593b4

https://a.tisi.go.th/l?n=น39641-104/11
https://portal.apps.go.th/edoc/signature/verify?DocumentID=649593b4-f4fe-4a4f-a8c7-927cee8e80d8


ลำดับที่ ๒

หน้าที่   ๑

รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต

ผู้รับใบอนุญาต           บริษัท เจเจ-แลปป์ (ที) จำกัด          

ใบอนุญาตที่      น 39641-104/11     

รายการที่ รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

1 สายอ่อนมีเปลือกพอลิไวนิลคลอไรด์ธรรมดา รหัสชนิด 60227 IEC 53 แรงดันไฟฟ้าที่กำหนด 300/500 V

ตัวนำประเภท 5 พื้นที่หน้าตัดระบุของตัวนำ 2x0.75 mm
2
 , 2x1 mm

2
 , 2x1.5 mm

2
 , 2x2.5 mm

2

3x0.75 mm
2
 , 3x1 mm

2
 , 3x1.5 mm

2
 , 3x2.5 mm

2

4x0.75 mm
2
 , 4x1 mm

2
 , 4x1.5 mm

2
 , 4x2.5 mm

2

5x0.75 mm
2
 , 5x1 mm

2
 , 5x1.5 mm

2
 , 5x2.5 mm

2

   

  (นายทศพล ถวัลย์กิจดำรงค์)  

  ผู้อำนวยการกลุ่มควบคุมมาตรฐาน 4 กองควบคุมมาตรฐาน  

  ปฏิบัติราชการแทน  

  เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  

  วันที่           1 เมษายน 2568                

   



ลำดับที่ ๓

หน้าที่   ๑

บันทึกการเปลี่ยนแปลง

ผู้รับใบอนุญาต           บริษัท เจเจ-แลปป์ (ที) จำกัด          

ใบอนุญาตที ่     น 39641-104/11     

รายการที่ สาระของการเปลี่ยนแปลง

1 ไม่มี

    

   

  (นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ)  

  ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน  

  ปฏิบัติราชการแทน  

  เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  

  วันที ่          1 เมษายน 2568                

   



 
   
     ใบอนุญาตนำผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมเข้ามาเพื่อจำหน่ายในราชอาณาจักร
     แบบ มอ.๖
     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๑ แห่งพระราชบัญญัติมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม พ.ศ. ๒๕๑๑ เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม
     น 39641-104/11
     ทั้งนี้ ผู้รับใบอนุญาตต้องปฎิบัติตามเงื่อนไขในการอนุญาตที่เลขาธิการกำหนด
  
   
     บริษัท เจเจ-แลปป์ (ที) จำกัด
     0135539000969
  
   
     สายไฟฟ้าหุ้มฉนวนพอลิไวนิลคลอไรด์ แรงดันไฟฟ้าที่กำหนดไม่เกิน 450/750 โวลต์
     สายไฟฟ้าหุ้มฉนวนพอลิไวนิลคลอไรด์ แรงดันไฟฟ้าที่กำหนดไม่เกิน 450/750 โวลต์ เล่ม 5 สายอ่อน
     11 เล่ม 5-2553
  
   
     23/110-117 อาคารสรชัย ชั้น 25-29
      
     สุขุมวิท 63 (เอกมัย)
     สุขุมวิท
     คลองตันเหนือ
     วัฒนา
     กรุงเทพมหานคร
  
   
     PT. JJLAPP CABLE WORKS INDONESIA
     JL. MERDEKA 1 NO.01 RT.001 RW.004 SUKAMANTRI, PASAR KEMIS, KAB.TANGERANG, BANTEN, 
      
      
      
     REPUBLIC OF INDONESIA
  
   
     
       2025-04-01
       นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ
       ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน
    
     
       
         2025-04-01
         นายทศพล ถวัลย์กิจดำรงค์
         ผู้อำนวยการกลุ่มควบคุมมาตรฐาน 4 กองควบคุมมาตรฐาน
      
    
     
       
         2025-04-01
         นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ
         ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน
      
    
  
   
     รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต
     
       1
        สายอ่อนมีเปลือกพอลิไวนิลคลอไรด์ธรรมดา  รหัสชนิด 60227 IEC 53  แรงดันไฟฟ้าที่กำหนด 300/500 V ตัวนำประเภท 5  พื้นที่หน้าตัดระบุของตัวนำ 2x0.75 mm<sup>2</sup> , 2x1 mm<sup>2</sup> , 2x1.5 mm<sup>2</sup> , 2x2.5 mm<sup>2</sup><br/>3x0.75 mm<sup>2</sup> , 3x1 mm<sup>2</sup> , 3x1.5 mm<sup>2</sup> , 3x2.5 mm<sup>2</sup><br/>4x0.75 mm<sup>2</sup> , 4x1 mm<sup>2</sup> , 4x1.5 mm<sup>2</sup> , 4x2.5 mm<sup>2</sup><br/>5x0.75 mm<sup>2</sup> , 5x1 mm<sup>2</sup> , 5x1.5 mm<sup>2</sup> , 5x2.5 mm<sup>2</sup> 
       1
    
  
   
     บันทึกการเปลี่ยนแปลง
     
       1
       ไม่มี
       1
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